

Kurs HTML

8 październik - Rozpoczęcie kursu HTML – Koło Naukowe szkoli się z najnowszych technik komputerowych, html nie będzie dla nas tajemnicą.

Sekcja taneczna

9 październik - Powstanie sekcji tanecznej przy Kole Naukowym, zajęcia prowadzi Pan Dr Stanisław Skórka. Sekcja będzie udzielać się na wszelkich imprezach studenckich.

Ogólnopolska Konferencja Kół Naukowych w Katowicach

4 listopad - Udział w Ogólnopolskiej Konferencji Kół Naukowych Bibliotekoznawców pt. „ Biblioteki i Informacja w komunikacji społecznej” w Katowicach. KN "Bibliolog" zaprezentowało swoją działalność w postaci prezentacji multimedialnej. [zobacz zdjęcia]

Wycieczka do Nagłowic

9 listopad - wycieczka do Nagłowic, w ramach cyklu „Pisarze i ich domy”. W tym roku odwiedziliśmy dwór Mikołaja Reja. A po zwiedzaniu, studenci tradycyjnie upiekli kiełbaski. :)

Otrzęsiny I roku

18 listopad - Otrzęsiny I roku. Tradycyjnie miały one miejsce w klubie studenckim „Bakałarz”. W tym roku były w stylu „wiejskim”. chleb ze smalcem, kiszony ogórek i pełno słomy, a jednak zabawy otrzęsinowe nie obyły się bez bibliotekarskiego zacięcia.

Uśmiechnięta Gwiazdka

06- 14 grudzień - akcja charytatywna „Uśmiechnięta Gwiazdka”. Prace artystyczne wykonane przez studentów naszego kierunku zostały sprzedane. Za uzyskane pieniądze zakupione zostały książki dla Pogotowia Opiekuńczego „ Dzieło Pomocy dzieciom”, mieszczącego się na ul. Rajskiej 10. [zobacz zdjęcia]

Wigilia

15 Grudzień - Wigilia Instytutu Informacji naukowej i Bibliotekoznawstwa, studenci przełamali się opłatkiem i życzyli sobie spokojnych świąt oraz udanej sesji. Cała uroczystość odbyła się przy akompaniamencie kołęd.

Wystawa u Misjonarzy

14 Styczeń - Wyjście na wystawę do biblioteki Księży Misjonarzy. Dzięki naszemu zainteresowaniu udało nam się zwiedzić także zbiory nie objęte wystawą. Wrażenia po wystawie - było niesamowicie.

Półmetek III roku

25 styczeń - Półmetek III roku INiB. Koło naukowe zorganizowało gry i konkursy dotyczące spraw i wydarzeń z trzech lat studiowania. Gwoździem programu był występ sekcji tanecznej. A potem zabawa trwała do białego rana. [zobacz zdjęcia]

Szkolenie dla Koła Geografów z katalogowania

Marzec - szkolenia z zakresu katalogowanie zbiorów muzealnych dla Koła Geografów AP

Festiwal Nauki

Koło Naukowe "Bibliolog" zorganizowało konkurs czytelniczy dla dzieci. Tematem przewodnim była postać "Harrego Pottera", dzieci odpowiadały na pytania z wszystkich tomów o przygodach Harrego. Dla każdego przewidziana była nagroda. W drugim dniu zorganizowane zostały warsztaty pt.: "W Średniowiecznym Skrytorium"

Ogólnopolska Konferencja Kół Naukowych Bibliotekoznawców

20 Maja 2005 - Ogólnopolska Konferencja Kół Naukowych Bibliotekoznawców pt. „Ośrodki Informacji – rzeczywistość a oczekiwania”- Uniwersytet Jagielloński